



Henrik Jepsen ApS

Høgsholtvej 214
7100 Vejle

CVR-nr. 38201131

Årsrapport 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15-10-2024

Henrik Jepsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Henrik Jepsen ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Henrik Jepsen ApS Høgsholtvej 214 7100 Vejle
Telefon	25780880
E-mail	henrik.rs2000@gmail.com
CVR-nr.	38201131
Stiftelsesdato	15-11-2016
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	01-07-2023 - 30-06-2024
Direktion	Henrik Brøgger Jepsen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af salg af konsulenttimer til virksomheder indenfor bygningsinstallation samt eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2023 - 30-06-2024 udviser et resultat på kr. -1.159.137, og selskabets balance pr. 30-06-2024 udviser en balancesum på kr. 703.803, og en egenkapital på kr. 615.257.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		67.687	-3.438
Personaleomkostninger	1	-25.785	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.100	0
Andre driftsomkostninger		-1.190.000	0
Driftsresultat		-1.149.198	-3.438
Indtægter af kapitalinteresser		0	150.000
Andre finansielle indtægter		300	0
Andre finansielle omkostninger		-10.239	-4.767
Resultat før skat		-1.159.137	141.795
Årets resultat		-1.159.137	141.795
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.159.137	141.795
Resultatdisponering		-1.159.137	141.795

Henrik Jepsen ApS

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		31.900	0
Materielle anlægsaktiver		31.900	0
Kapitalinteresser		0	1.940.000
Finansielle anlægsaktiver		0	1.940.000
Anlægsaktiver		31.900	1.940.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.500	0
Andre tilgodehavender		0	3.125
Tilgodehavender		14.500	3.125
Likvide beholdninger		657.403	2.132
Omsætningsaktiver		671.903	5.257
Aktiver		703.803	1.945.257

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overkurs ved emission		0	710.000
Overført resultat		515.257	964.394
Egenkapital		615.257	1.774.394
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.295	3.125
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		46.232	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		29.019	167.738
Kortfristede gældsforpligtelser		88.546	170.863
Gældsforpligtelser		88.546	170.863
Passiver		703.803	1.945.257
Eventualaktiver	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Særlige poster	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Overkurs ved emission	I alt
Egenkapital 01-07-2023	100.000	964.394	710.000	1.774.394
Årets resultat	0	-1.159.137	0	-1.159.137
Overført fra overkurs ved emission	0	710.000	-710.000	0
Egenkapital 30-06-2024	100.000	515.257	0	615.257

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	25.488	0
Pensioner	297	0
	<u>25.785</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 41, som ikke er indregnet i balancen, pga. usikkerheden om udnyttelsen af underskuddene i en overskuelig fremtid		
3. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
5. Særlige poster		
Tab ved salg af kapitalandele	1.190.000	0
Saldo ultimo	<u>1.190.000</u>	<u>0</u>